日医発第 145 号（保険）

令和６年４月 9日

都道府県医師会長 殿

日本医師会長

松 本 吉 郎

（公印省略）

令和４・５年度 労災・自賠責委員会報告書のご送付について

  本年２月９日、本会労災・自賠責委員会（臼井委員長）より本職に対して報告書が提出

されました。

 つきましては、ご参考までに本報告書を１部お送りいたしますので、ご査収の程よろしく

お願い申し上げます。

 本報告書につきましては、本会ホームページ・メンバーズルーム（医師会活動・会内委員

会（報告書・諮問等））に掲載しておりますので、貴会医師会活動等においてご活用いただ

きますようお願い申し上げます。

 できるだけ多くの関係会員の先生方にご周知いただくとともに、貴会における委員会、研

修会等の機会には、ご活用いただきますよう併せてお願い申し上げます。

（添付資料）

・令和４・５年度 労災・自賠責委員会報告書